روزشمار جنگ

چهارشنبه

۲۶ اردیبهشت ۱۳۶۳

۱۴ شعبان ۱۴۰۴

۱۶ مه ۱۹۸۴

۲۵۲

صبح امروز یک فروند نفتکش عربستان سعودی در خلیج فارس هدف حمله هوایی قرار گرفت و دچار آتش سوزی شد. این نفتکش که ینبع پراید نام دارد، هنگام حرکت در آب‌های ساحلی عربستان در نزدیکی تنومه به وسیله یک هواپیمای ناشناس هدف قرار گرفت.^۱